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ΑΙΤΗΣΗ 
 

Προς το 
ΕΜΠΟΡΙΚΟ & ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ  
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
∆/ΝΣΗ : ΜΗΤΡΩΩΝ & Α.Π.Σ.  
ΤΜΗΜΑ : ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΜHΤΡΩΩΝ 

      
Παρακαλούµε να µας καταχωρήσετε την πιο κάτω επωνυµία µας στο Ειδικό Μητρώο 
Εξαγωγέων που τηρείται σε σας, καθώς ορίζουν στο Νοµοθετικό ∆ιάταγµα 3999/1959, 
όπως τροποποιήθηκε µε το Ν. 936/79 και οι σχετικές εγκύκλιοι του Υπουργείου 
Εµπορίου. 

 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ:_______________________________________________________________ 
 
___________________________________________________________________________ 
                                                                                                                                                 
∆ΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ: ____________________________________________________      
 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ:                                                                                          Τ.Κ.:_____________      
 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ:                                           FAX:                          Email:__________________     
 
∆ηλώνουµε ότι τα είδη, που θα αποτελέσουν αντικείµενο του εξαγωγικού εµπορίου µας, 
είναι τα εξής (αναλυτικά): 
 
   ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΙΝΤΡΑΣΤΑΤ 

(∆ασµολογική κλάση) 
                ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΣ 

1.   
2.   
3.   
4.   
5.   
6.   
7.   
8.   
9.   

10.   
 
 
        
        Αθήνα                            200__     
            
                    Ο/Η ∆ΗΛ ____      
 
Συνηµµένα: 
1. __________                      
2. __________                      
3.___________                         
4.___________                         
 


